
 
 
 

CONSELHO DE CENTRO  
 

RESOLUÇÃO Nº 27/2014 - CONCECAV 
 
 
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
DOCENTE DO CAV 
 
 

 
JOÃO FERT NETO, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias e 

Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e considerando 
deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia 29/10/2014 e o que 
consta no Processo nº 17517/2014, 
 
 
RESOLVE: 
 
 

1. Conceder 90 (noventa) dias de LICENÇA PRÊMIO ao Professor SÉRGIO JOÃO 
DALAGNOL, no período de 19/02/2015 a 19/05/2015. 

 
2. Publique-se para conhecimento. 

 
 

Lages, SC, 30 de outubro de 2014. 
 
 
 
 
 
 

JOÃO FERT NETO 
Diretor Geral  

Presidente do CONCECAV 
      
      
      
   


